BP 1181 p 172v 06 do 05-12-1398.

Johannes van der Stegen Mijchiels soen, Willelmus van Bakel, Stephanus zvw Nijcholaus van den Scoer en Hermannus zv Henricus van Balleijn beloofden aan Hubertus Feije 30¼ Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

#Johannes van der Stegen Mijchiels soen# Willelmus de Bakel Stephanus filius quondam Nijcholai van den Scoer #et# Hermannus filius (dg: quon) Henrici de Balleijn (dg: et Johannes van de) promiserunt indivisi super omnia Huberto Feije XXX Stramproetsche gulden vel valorem et quartam partem unius Stramproetsche gulden ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Groij et Ywanus datum quinta post Andree.

BP 1181 p 172v 07 do 05-12-1398.

Johannes Kammeker zvw Johannes zv Conrardus droeg over aan zijn kinderen Johannes en Conrardus en aan Henricus zvw Theodericus Bauderix en Ambrosius gnd Broes Gerijts soen zijn vruchtgebruik in (1) een huis^{26,27} en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Arnoldus van Haenwijk enerzijds en erfgoed van Elizabeth gnd Vijzevaze anderzijds, (2) een poort die daar staat aan de kant van voornoemd huis en erf, (3) een weg die daar loopt ter lengte van het erfgoed dat bij voornoemd huis en erf hoort, uitgezonderd (4) twee achterste kamers met ondergrond, staande op het eind van voornoemd erfgoed, richting een andere weg, welk huis en erf met poort en weg, uitgezonderd de twee kamers, eerstgenoemde Johannes gekocht had van Jacobus zvw Arnoldus Meelman.

Johannes Kammeker filius quondam Johannis filii Conrardi suum usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Arnoldi de Haenwijk ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Vijzevaze ex alio atque in quadam porta stante in latere dicte domus et aree et in via quadam ibidem tendente per longitudinem dicte hereditatis ad eandem domum et aream spectantis exceptis tamen duabus cameris posterioribus in fine dicte hereditatis versus aliam plateam stantibus cum suis fundis quam domum et aream cum dicta (dg: pro) porta et cum dicta via exceptis dictis duabus cameris posterioribus cum suis fundis primodictus Johannes erga Jac[obum] filium quondam Arnoldi Meelman emendo acquisiverat prout in litteris legitime supportavit Johanni Conrardo suis liberis et Henrico filio quondam Theoderici Bauderix et Ambrosio dicto Broes Gerijts soen promittens super omnia ratam servare.

²⁶ Zie ← BP 1177 f 135r 11 do 07-07-1384, verkoop van een cijns die uit dit huis gaat.